
Kreis Potsdam/Mittelmark Pokal 2019/20

Flämingpokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. Runde: 30.09.2019 - 11.10.2019 Endspiel: Freitag, 24.04.2020 19:00 Uhr 2. Runde: 28.10.2019 - 08.11.2019 Bad Belzig
Puschkinhalle 3. Runde: 03.02.2020 - 14.02.2020 4. Runde: 06.04.2020 - 17.04.2020

Spielleiter-Kontakt: Moritz, Uwe, Berliner Str. 3, 14806 Bad Belzig, Mobil: 017666224952, Tel.: 03384142225, U_Moritz@t-online.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.

06.04.2020
09.04.2020

19:30 u
19:30 u

30
29

TSG Brück III
TSV Treuenbrietzen IV

TSG Dippmannsdorf II
SV Grün-Weiß Niemegk

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Fr.
Di.

03.02.2020
05.02.2020
07.02.2020
11.02.2020

19:30
19:30 v
19:30 v
19:30 v

23
25
26
24

TSG Brück III
SV Grün-Weiß Niemegk
TSV Treuenbrietzen IV
TSG Dippmannsdorf II

SV Planetal II
SV Blau-Weiß Schlalach III
Belziger SG Einheit III
TSG Brück IV

10:5
10:0
10:0
10:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.

29.10.2019
30.10.2019
06.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
08.11.2019

19:30 v
19:30 v
19:30 t/v (1)
19:30 t/v (1)
19:30 v
19:30 t/v (1)
19:30 t/v (1)
19:30 t/v (1)

17
22
15
16
18
20
21
19

SV Planetal II
SV Grün-Weiß Niemegk
SG Damelang II
SG Damelang III
TSV Treuenbrietzen VI
TSV Treuenbrietzen V
SG Fredersdorf II
SV Planetal III

TSV Wiesenburg
Belziger SG Einheit II
TSG Brück III
TSG Brück IV
SV Blau-Weiß Schlalach III
Belziger SG Einheit III
TSV Treuenbrietzen IV
TSG Dippmannsdorf II

10:7
10:3
4:10
3:10
6:10
2:10
4:10
1:10

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

07.10.2019
07.10.2019
08.10.2019
09.10.2019
09.10.2019
09.10.2019
09.10.2019
09.10.2019
09.10.2019
10.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30 t (1)
19:30 t (1)
19:30 t (1)
19:30
20:00 v
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30 t (1)

1
9
7
6
8
10
12
13
4
14
2
3
5
11

SG Damelang IV
TSV Treuenbrietzen VII
TSG Dippmannsdorf IV
SG Damelang II
SV Grün-Weiß Niemegk III
SV Grün-Weiß Niemegk IV
SV Grün-Weiß Niemegk II
TSG Dippmannsdorf III
TSV Wiesenburg III
TSV Treuenbrietzen V
TSG Brück V
SV Planetal III
TSV Wiesenburg II
SG Fredersdorf

TSV Treuenbrietzen VI
SV Blau-Weiß Schlalach III
SG Damelang III
SV Görzke
TSG Brück III
SV Grün-Weiß Niemegk
TSV Treuenbrietzen IV
TSG Brück IV
Belziger SG Einheit III
Belziger SG Einheit IV
SG Fredersdorf II
Belziger SG Einheit V
SV Planetal II
Belziger SG Einheit II

4:10
2:10
0:10
10:8
0:10
0:10
2:10
3:10
0:10

10:0 NA
7:10

10:0 NA
1:10
0:10

 
Freilose 1. Runde
 
 

 
 

 
 

 
 

TSG Dippmannsdorf II
TSV Wiesenburg
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