## Kreis Potsdam/Mittelmark Pokal 2019/20

## Flämingpokal

Pokal-Spielplan



**Bemerkungen:** 1. Runde: 30.09.2019 - 11.10.2019 Endspiel: Freitag, 24.04.2020 19:00 Uhr 2. Runde: 28.10.2019 - 08.11.2019 Bad Belzig Puschkinhalle 3. Runde: 03.02.2020 - 14.02.2020 4. Runde: 06.04.2020 - 17.04.2020

Spielleiter-Kontakt: Moritz, Uwe, Berliner Str. 3, 14806 Bad Belzig, Mobil: 017666224952, Tel.: 03384142225, U\_Moritz@t-online.de

Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-N			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		TSG Brück III		Spiele
Mo. 06.04.2020	19:30 u	30 29		TSG Dippmannsdorf II	
Do. 09.04.2020	19:30 u	29	TSV Treuenbrietzen IV	SV Grün-Weiß Niemegk	
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 03.02.2020	19:30	23	TSG Brück III	SV Planetal II	10:5
Mi. 05.02.2020	19:30 v	25	SV Grün-Weiß Niemegk	SV Blau-Weiß Schlalach III	10:0
Fr. 07.02.2020	19:30 v	26	TSV Treuenbrietzen IV	Belziger SG Einheit III	10:0
Di. 11.02.2020	19:30 v	24	TSG Dippmannsdorf II	TSG Brück IV	10:2
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 29.10.2019	19:30 v	17	SV Planetal II	TSV Wiesenburg	10:7
Mi. 30.10.2019	19:30 v	22	SV Grün-Weiß Niemegk	Belziger SG Einheit II	10:3
Mi. 06.11.2019	19:30 t/v (1)	15	SG Damelang II	TSG Brück III	4:10
Do. 07.11.2019	19:30 t/v (1)	16	SG Damelang III	TSG Brück IV	3:10
Do. 07.11.2019	19:30 v	18	TSV Treuenbrietzen VI	SV Blau-Weiß Schlalach III	6:10
Do. 07.11.2019	19:30 t/v (1)	20	TSV Treuenbrietzen V	Belziger SG Einheit III	2:10
Do. 07.11.2019	19:30 t/v (1)	21	SG Fredersdorf II	TSV Treuenbrietzen IV	4:10
Fr. 08.11.2019	19:30 t/v (1)	19	SV Planetal III	TSG Dippmannsdorf II	1:10
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 07.10.2019	19:30	1	SG Damelang IV	TSV Treuenbrietzen VI	4:10
Mo. 07.10.2019	19:30	9	TSV Treuenbrietzen VII	SV Blau-Weiß Schlalach III	2:10
Di. 08.10.2019	19:30	7	TSG Dippmannsdorf IV	SG Damelang III	0:10
Mi. 09.10.2019	19:30	6	SG Damelang II	SV Görzke	10:8
Mi. 09.10.2019	19:30 t (1)	8	SV Grün-Weiß Niemegk III	TSG Brück III	0:10
Mi. 09.10.2019	19:30 t (1)	10	SV Grün-Weiß Niemegk IV	SV Grün-Weiß Niemegk	0:10
Mi. 09.10.2019	19:30 t (1)	12	SV Grün-Weiß Niemegk II	TSV Treuenbrietzen IV	2:10
Mi. 09.10.2019	19:30	13	TSG Dippmannsdorf III	TSG Brück IV	3:10
Mi. 09.10.2019	20:00 v	4	TSV Wiesenburg III	Belziger SG Einheit III	0:10
Do. 10.10.2019	19:30	14	TSV Treuenbrietzen V	Belziger SG Einheit IV	10:0 NA
Fr. 11.10.2019	19:30	2	TSG Brück V	SG Fredersdorf II	7:10
Fr. 11.10.2019	19:30	3	SV Planetal III	Belziger SG Einheit V	10:0 NA
Fr. 11.10.2019	19:30	5	TSV Wiesenburg II	SV Planetal II	1:10
Fr. 11.10.2019	19:30 t (1)	11	SG Fredersdorf	Belziger SG Einheit II	0:10
Freilose 1. Rund	le				

TSG Dippmannsdorf II
TSV Wiesenburg